

Nr. d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor/ucrărilor solicitate	Unitatea de măsură	Cantitatea	Specificarea tehnică deplină solicitată, Standarde de referință	Valoarea estimată (se va indica pentru fiecare lot în parte) Fără TVA, lei
	3900000 -1	Lotul III – materiale de uz gospodăresc				114350,15
		Mături	buc.	206	60 cm. mătură – perie cu coadă	1405,0
		Becuri electrice (100 wt)	buc.	290		1500,0
		MOP cu coadă	buc.	6		370,0
		Hîrleț	buc.	42	metal mai gros 3 mm	9550,0
		Sapă	buc.	114	metal mai gros 3 mm	650,0
		Greble	buc.	49	din metal nu mai mic 3 mm	3500,0
		Cozi pentru sapă	buc.	30		270,0
		MOP	buc.	21	microfibră latine 70 cm	700,0
		Coasă	buc.	1		250,0
		Lopată mare	buc.	51	met. Mai gros 3 mm	3110,0
		Perie de măturat cu coadă	buc.	5		460,0
		Lăcată agățătoare	buc.	5		400,0
		Inimă de lăcată	buc.	9		580,0
		Perie cu foraj	buc.	1		100,0
		Farfurii fel. I	buc.	310		3700,0
		Farfurii fel. II	buc.	310		3700,0
		Cănuțe (250 gr)	buc.	510		7600,0
		Ceainic emailat (3 l)	buc.	12		1500,0
		Lighean inox	buc.	2		125,0
		Caldare m/pl (10 l)	buc.	10		250,0
		Lingură gormr.	Buc.	3		130,0
		Funduri pentru bucătărie	buc.	5	25 x 35 – 3 buc. 50 x 30 – 2 buc.	200,0
		Cuțite (15; 25; 30 cm)	buc.	7	15; 30; 25 cm	150,0
		Tavă de copt	buc.	2	28 x 35 x 6	80,0
		Taz (lighean) m/pl (alimentar)	buc.	10	18 l	300,0
		Ceainic electric	buc.	3	volum 1,7 l.	450,0
		Tocofer manual	buc.	5	d. 30 cm inox cu mâner	500,0
		Strecurător	buc.	1	inox cu mâner, dm. 30cm	290,0
		Cratiță	buc.	8	emailată, 10 l.	360,0
		caldare de fer	buc.	6	zincată	120,0

	Set saci 120 kg	set.	50	120 kg	2250,0
	Pelicule pentru frunze met.	m	200		2400,0
	Mături cu coadă simple	buc.	50	coadă mică	3000,0
	Becuri LED 15 w	buc.	200		12000,0
	Pică daltă pentru performator mare	buc.	20		4000,0
	Mănuși simple	p.	500		3000,0
	Găleată zincată 12 l.	buc.	30		9000,0
	Găleată plastic 12 l.	buc.	20		5000,0
	Mănuși pentru văruit	p.	200		4000,0
	Disc pentru cositoare cu vidia	buc.	20		2500,0
	Electrozi	cutie	15	3,2 m, cutie	3450,0
	Bolgarcă mică	buc.	1		1200,0
	Disc bolgarcă mică	buc.	50		750,0
	Disc bolgarcă mare	buc.	50		2000,0
	Cozi lopată, hîrlețe	buc.	50		1500,0
	Cozi mături, greble	buc.	100		2500,0
	Mănuși calitative	p.	300		6000,0
	Saci pînză	buc.	1000		4000,0
	Cuțite pentru cositoare	buc.	10	450 mm	3000,0
	Perii pentru văruit	buc.	100		2000,0